STSUI68-DRUMMER 2.0

Het essentiéle uniseks sweatshirt met kap

Normale pasvorm

* Ingezette mouwen

Kap gevoerd in dezelfde stof

Platte koordjes in ton sur ton kleur

Geborduurde oogjes

Band in de hals achteraan met visgraatmotief aan binnenkant

Halve maan aan achterkant van hals in zelfde stof

1x1-ribboord bij mouwrand en zoom onderaan

Plat sierstiksel op alle naden

Combo options

Kangoeroezak met plat sierstiksel

WHITES
COLORS
BLACK ANTHRACITE INDIA INK GREY BOTTLEGREEN ~ SPECTRAVELLOW  CARIBBEAN BLUE KHAKI SKYBLUE ROYAL BLUE Roller Rocker L‘:Hl Tote Ba
Shell : Geborstelde molton , 85% Gesponnen en gekamd biologisch katoen,
FRENCH NAVY D BURGUNDY  COTTONPINK  CANVONPINK  BRIGHT ORANGE 150/0 Gerecyc|ed po|yester , GeWassen Stof y 280 GSM
ESSENTIAL
HEATHERS

DARKHEATHER  HEATHER GREY
GREY

Printing Specifications

For suitable print techniques, please download our printing guide

Certifications & memberships

Stanley and Stella

PETA-APPROVED

VEGAN

Wash Instructions

Wash similar colours together, no ironing on print, wash and iron inside out.

EAXE A

S7anLey/S7eLLa



SIZES
A Half Chest
B Body Length
C Sleeve Length

XXS
46
59

56.5

XS

48

62
58.5

50
66
63

70
65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

XS

PACKING

67.5

XL

XL
60
74
68

XXL

64
76
68.5

3XL

3XL
68
78

68.5

4XL
73
80

68.5

4XL

10

5XL
78
81

68.5

5XL

10
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